UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IPORÁ

PORTARIA Nº 018/2010

                             A DIRETORA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UNIDADE

UNIVERSITÁRIA DE IPORÁ,  no uso de suas atribuições regimentais, conforme  DECRETO Nº

20.765/2009 de 15 de dezembro de 2009,

RESOLVE:

Artº 1º Nomear os professores e Servidor Técnico-Administrativo abaixo relacionados para compor a Banca

Examinadora do Processo Simplificado para a seleção de  auxiliar administrativo na UnU de Iporá, para

exercer a função de auxiliar de serviços gerais.

Nome Função
Profa. Esp. Maria José da Silva Santos Presidente
Profa. Ms. Jackeline Silva Alves Membro 01
Profa. Esp. Rosângela Leonel da Silva Membro 02
Téc. Adm. Marineide M.Barreto G. Ferreira Membro 03

Artº  2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê ciência e cumpra-se.

SALA DA COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA UNIDADE UNIVERSITÁRIA
DE IPÓRÁ, AOS DEZESSETE DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2010.

Av. R2  J. Novo Horizonte – CEP:76200000 – Iporá - GO Telefone: (64) 3603-1489   www.ipora.ueg.br
dir.ipora@ueg.br  C.N.P.J.:01.112.580/0001-71

http://www.ipora.ueg.br/
mailto:dir.ipora@ueg.br